VILLE DE QUIMPER

Résuitats parvenus a 15:23
portant sur 100,0% des inscrits
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Global QUIMPER Déf. 41029 | 26873 490 26383 11519 1533 770 2678 9883
65,5% 43,7% 5,8% 2,9% 10,2% 37,5%

Total bureaux 1er Canton Déf. 16578 | 10976 192 | 10784 5127 515 267 1232 3643
66,2% 47,5% 4,8% 2,5% 11,4% 33,8%

Total bureaux 2eme canton Déf. 13484 | 8916 143 8773 3458 526 291 931 3567
66,1% 39,4% 6,0% 3,3% 10,6% 40,7%

Total bureaux 3éme canton Def. 10967 | 6981 155 6826 2934 492 212 515 2673
63,7% 43,0% 7,2% 3,1% 7,5% 39,2%

1 Mairie Centre Déf, 853 487 9 478 292 18 7 33 128
57,1% 61,1% 3,8% 1,5% 6,9% 26,8%

2 Ecole Mat. rue des REGUAIRES Déf. 1072 635 16 619 369 29 13 37 171
59,2% 59,6% 4,7% 2,1% 6,0% 27,6%

3 Mairie Urbanisme - Verdelet Déf. 847 542 5 537 272 20 11 58 176
64,0% 50,7% 3,7% 2,0% 10,8% 32,8%

4 Groupe Scol. Yves LE MANCHEC 1 Def. 778 554 10 544 189 46 22 70 217
71,2% 34,7% 8,5% 4,0% 12,9% 39,9%

5 Groupe Scol. Yves LE MANCHEC 2 Déf. 1044 702 17 685 267 67 14 88 249
67,2% 39,0% 9,8% 2,0% 12,8% 36,4%

6 Groupe Scol. Léon GORAGUER 1 Def. 1075 735 6 729 335 51 30 73 240
68,4% 46,0% 7,0% 4,1% 10,0% 32,9%

7 Groupe Scol. Léon GORAGUER 2 Déf. 978 681 8 673 313 32 9 80 239
69,6% 46,5% 4,8% 1,3% 11,9% 35,5%

8 Groupe Scol. Léon GORAGUER 3 Déf. 803 622 21 601 294 38 18 70 181
68,9% 48,9% 6,3% 3,0% 11,6% 30,1%

9 Groupe Scol. F. LE GUYADER 1 Déf. 742 490 5 485 219 15 13 67 171
66,0% 45,2% 3,1% 2,7% 13,8% 35,3%

10 Groupe Scol. F. LE GUYADER 2 Déf. 976 640 13 627 263 33 11 68 252
65,6% 41,9% 5,3% 1,8% 10,8% 40,2%

11 Groupe Scol. F. LE GUYADER 3 Deéf. 954 648 15 633 281 24 19 97 212
67,9% 44.4% 3,8% 3,0% 15,3% 33,5%

12 Groupe Scol. F. LE GUYADER 4 Déf. 878 616 8 608 299 19 11 69 210
70,2% 49,2% 3,1% 1,8% 11,3% 34,5%

13 Centre Communal de KERMOGUER  Déf. 704 517 9 508 219 11 21 69 188
73,4% 43,1% 2,2% 4,1% 13,6% 37,0%

14 Groupe Scol. F. LE GUYADER § Déf. 855 581 12 569 293 10 8 76 182
68,0% 51,5% 1,8% 1,4% 13,4% 32,0%

15 Ecole Prim. Jacques PREVERT 1 Def. 837 583 12 571 294 27 5 37 208
69,7% 51,5% 4,7% 0,9% 6,5% 36,4%

16 Ecole Prim. Jacques PREVERT 2 Def. 1000 653 6 647 309 18 20 99 201
65,3% 47,8% 2,8% 3,1% 15,3% 31,1%

17 Ecole Matern. Paul GRIMAULT 1 Déf. 965 583 8 575 232 41 18 93 191
60,4% 40,3% 7,1% 3,1% 16,2% 33,2%

18 Ecole Matern. Paul GRIMAULT 2 Déf. 1117 707 12 695 387 16 17 48 227
63,3% 55,7% 2,3% 2,4% 6,9% 32,7%

19 Ecole Louis PASTEUR 1 Déf. 844 523 10 513 274 19 15 35 170
62,0% 53,4% 3,7% 2,9% 6,8% 33,1%

20 Ecole Louis PASTEUR 2 Déf. 762 456 7 449 197 17 26 41 168
59,8% 43,%% 3,8% 5,8% 9,1% 37,4%

21 Mairie Annexe ERGUE-ARMEL 1 Def. 939 629 °] 620 250 20 22 79 249
67,0% 40,3% 3,2% 3,5% 12,7% 40,2%

22 Mairie Annexe ERGUE-ARMEL 2 Déf. 932 555 8 547 214 29 23 56 225
59,5% 39,1% 5,3% 4,2% 10,2% 41,1%

23 Mairie Annexe ERGUE-ARMEL 3 Deéf. 808 555 9 546 189 58 14 33 252
68,7% 34,6% 10,6% 2,6% 6,0% 46,2%

24 Groupe Scol. KERLAERON 1 Déf. 848 551 12 539 171 45 23 85 215
65,0% 3M,7% 8,3% 4,3% 15,8% 39,9%

25 Groupe Scol. KERLAERON 2 Déf. 942 648 7 641 275 56 13 67 230
68,8% 42,9% 8,7% 2,0% 10,5% 35,9%

26 Groupe Scol. KERLAERON 3 Déf. 802 582 8 574 231 28 12 48 255
72,6% 40,2% 4,9% 2,1% 8,4% 44,4%

27 Ecole Maternelle du QUINQUIS 1 Def. 908 614 15 599 212 37 26 59 265
67,6% 35,4% 6,2% 4,3% 9,8% 44,2%

28 Ecole Maternelle du QUINQUIS 2 Déf. 967 669 9 660 307 28 22 91 212
69,2% 46,5% 4,2% 3,3% 13,8% 32,1%

29 Groupe Scol. Edmond MICHELET 1 Déf. 1042 685 9 676 234 47 24 80 291
65,7% 34,6% 7,0% 3,6% 11,8% 43,0%

30 Groupe Scol. Edmond MICHELET 2  Def. 988 660 13 647 188 33 34 90 302
66,8% 29,1% 5,1% 5,3% 13,9% 46,7%




VILLE DE QUIMPER

portant sur 100,0% des inscrits
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31 Groupe Scol. Victor HUGO 1 Def. 912 593 8 585 240 34 10 60 241
65,0% 41,0% 5,8% 1,7% 10,3% 41,2%
32 Groupe Scol. Victor HUGO 2 Def. 885 608 10 598 252 32 12 68 234
68,7% 42,1% 5,4% 2,0% 11,4% 39,1%
33 Groupe Scol. Victor HUGO 3 Déf. 905 588 9 579 224 43 15 39 258
65,0% 38,7% 7,4% 2,6% 6,7% 44,6%
34 Ecole Primaire de PRAT-MARIA 1 Déf. 732 401 8 393 174 24 9 33 153
54,8% 44,3% 6,1% 2,3% 8,4% 38,9%
35 Ecole Primaire de PRAT-MARIA 2 Déf. 562 328 2 326 149 14 13 21 129
58,4% 45,7% 4,3% 4,0% 6,4% 39,6%
36 Ecole Ferdinand BUISSON 1 Déf. 1011 635 16 619 351 32 10 38 188
62,8% 56,7% 5,2% 1,6% 6,1% 30,4%
37 Ecole Ferdinand BUISSON 2 Def. 937 576 9 567 288 40 14 38 187
61,5% 50,8% 71% 2,5% 6,7% 33,0%
38 immeuble Communal PENANGUER  Déf. 933 578 13 565 247 40 ] 37 232
62,0% 43,7% 71% 1,6% 6,5% 41,1%
39 Ecole Maternelle de PENANGUER Déf. 742 474 10 464 175 37 20 33 199
63,9% 37,7% 8,0% 4,3% 71% 42,9%
40 Ecole Primaire de KERVILIEN 1 Déf. - 899 625 14 611 254 54 15 52 236
69,5% 41,6% 8,8% 2,5% 8,5% 38,6%
41 Ecole Primaire de KERVILIEN 2 Déf. 936 687 23 664 303 34 22 59 246
73,4% 45,6% 51% 3,3% 8,9% 37,0%
42 Ecole Mat. Paul LANGEVIN 1 Déf. 838 486 14 472 177 24 16 49 206
58,0% 37,5% 5,1% 3,4% 10,4% 43,6%
43 Ecole Mat. Paul LANGEVIN 2 Déf. 852 540 8 532 214 40 24 30 224
63,4% 40,2% 7,5% 4,5% 5,6% 421%
44 Ecole Mat. Paul LANGEVIN 3 Déf. 825 488 8 480 181 41 22 29 207
59,2% 37,7% 8,5% 4,6% 6,0% 43,1%
45 Ecole Mat. BOURG de PENHARS 1 Déf. 837 570 17 553 192 62 16 45 238
68,1% 34,7% 11,2% 2,9% 8,1% 43,0%
46 Ecole Mat. BOURG de PENHARS 2 Def, 863 593 13 580 229 50 22 51 228
68,7% 39,5% 8,6% 3,8% 8,8% 39,3%
GLOBAL sur QUIMPER Def. 41029 | 26873 | 490 | 26383 11519 1533 770 2678 9883
65,5% 43,7% 5,8% 2,9% 10,2% 37,5%
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